
Zarządzenie Nr 516/2018  

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” 
 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn zm.) oraz § 1 ust. 1 zarządzenia Nr 512/2018 Prezydenta 

Miasta Kalisza z dnia 10 sierpnia 2018 r. w sprawie zasad nadania tytułu „Honorowy 

Przyjaciel Kalisza” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. W uznaniu zasług dla Kalisza nadaje się tytuł „Honorowy Przyjaciel Kalisza”: 

1) Krzysztofowi Walczakowi 
2) Danielowi Pawlakowi 

 

 

2. Charakterystykę uhonorowanych osób zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Partycypacji i Komunikacji 

Społecznej. 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 

                                       

                                          

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 



                                                                                Załącznik Nr 1 

                                                                                                      do zarządzenia nr 516/2018  
                                                                                                       Prezydenta Miasta Kalisza 

                                                                                                       z dnia 10 sierpnia 2018 r.  
 

 

 

 

Grzegorz Sapiński Prezydent Miasta Kalisza przyznał st. sierż. sztab. Krzysztofowi 

Walczakowi i mł. chor. Danielowi Pawlakowi tytuły „Honorowy Przyjaciel Kalisza”. 

Wyróżnienie zostało nadane za szczególne zasługi dla Kalisza. 

 

St. sierż. sztab. Krzysztof Walczak oraz mł. chor. Daniel Pawlak są pracownikami Aresztu 

Śledczego w Ostrowie Wielkopolskim. Od kilku lat aktywnie angażują się w organizację 

Turnieju Piłki Ręcznej Szczypiorno-Cup, rozgrywanego w formule międzynarodowej.  

Z ramienia Komitetu Organizacyjnego Szczypiorno Cup wspierali organizację każdego  

z dotychczasowych turniejów, począwszy od 2014 roku do tegorocznych rozgrywek o Puchar 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, wpisanych do programu obchodów 100. rocznicy 

odzyskania niepodległości. 

 

Osobiste zaangażowanie i oddanie st. sierż. sztab. Krzysztofa Walczaka oraz mł. chor. 

Daniela Pawlaka mają istotny wpływ na rozwój sportu i kultywowanie tradycji 

patriotycznych. Przyczyniają się do promocji „Szczypiorniaka” na arenie międzynarodowej.  

 

St. sierż. sztab. Krzysztof Walczak oraz mł. chor. Daniel Pawlak są również członkami 

Stowarzyszenia Szczypiorniak oraz Komitetu Budowy Pomnika Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, od lat angażują się też w działalność Muzeum Historii Szczypiorniaka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 


